
BOHOSLUŽBY 
 

     v týdnu od 17. listopadu do 24. listopadu 2024 
 

17. 11.  33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

18. 11. Pondělí 33. týdne v mezidobí       7.15 Choceň 

19. 11. Úterý 33. týdne v mezidobí   

20. 11. Středa 33. týdne v mezidobí    
 

21. 11. 
Památka Zasvěcení Panny Marie v 
Jeruzalémě 

    18.00 Choceň 

22. 11. 
Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
(Za oběti válek) 

7.15 Choceň 

23. 11. 
Slavnost SV. KLEMENTA I., PAPEŽE A 
MUČEDNÍKA, hlavního patrona diecéze 
(Za Zdeňka Filipa, za živé a zemřelé z toho rodu) 

10.00 
 

18.00 

Choceň 
 
Choceň 

 24. 11. 
 Slavnost  
JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE                                                                                                          

9.00 
10.30 

Choceň 
Koldín 

 
** Dnešní sbírka je určena na podporu katolických médií. 
** Dnes je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky. 
** V sobotu 23. 11. v 8.00 hod. úklid kostela: 4. skupina. 
** V sobotu 23. 11. v 10.00 hod. během slavnostní mše svaté emeritní 
pomocný biskup Josef Kajnek požehná na faře kapli sv. Kláry.  
 
Velké tajemství duchovního života je, že ho nemusíme očekávat jako něco, co přijde později. Ježíš 
říká: „Přebývejte ve mně, jako já přebývám ve vás.“ Toto božské přebývání je věčný život. Je to 
aktivní přítomnost Boha ve středu mého života pohyb Božího Ducha uvnitř nás - která nám dává 
věčný život. A co život po smrti? Když žijeme ve spojení s Bohem, když patříme do vlastní Boží 
domácnosti, neexistuje už žádné „před“ a „potom“. Smrt už není dělící čára. Smrt ztratila moc nad 
těmi, kteří patří Bohu, protože Bůh je Bůh živých, ne mrtvých. Jakmile jednou okusíme radost a 
mír, která vycházejí z objetí Boží lásky, poznáme, že všechno je a bude dobré. „Nebojte se,“ říká 
Ježíš. „Překonal jsem moc smrti ... přijďte a přebývejte se mnou a vězte, že kde jsem já, tam je váš 
Bůh.“                                                                                                                       (Henri J. M. Nouwen: Tady a teď)  

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


